Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 38

с углубленным изучением отдельных предметов»

Октябрьского района г. Барнаула

ПРИКАЗ

31.08.2022 г.          № 128-р

О создании группы

общественного контроля

за качеством питания

В целях повышения ответственности  за качество, технологию

приготовления блюд, санитарное состояние, культуру  обслуживания в

школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 02.09.22 группу общественного контроля за качеством

питания и работой столовой из числа родителей в следующем составе:

Председатель – Нежданова Е.Н., член род. комитета 7б класса

Члены – Панова А.А., 5а класса

 Рогозина Т.В., 5а класса

2. Группе общественного контроля проводить проверку столовой 1 раз в

месяц с фиксированием результатов проверки в книге актов проверки столовой.

3. Контроль  исполнения приказа возложить на директора школы Е.В.

Васина

Директор МБОУ «СОШ № 38»     Е.В. Васин